
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
 
 

 
 

БРОЈ 12. ГОДИНА XLV 
 

29. ЈУН 2010. ГОДИНЕ 
 
 
 
 

С   Е   Н   Т   А 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 12. − 
29. јун 2010. 

 

 - 305 -

155. 
На основу члана 3., 46., 47. и 48 Закона о заштити од елементарних и других већих непогода 
(„Сл. гласник СРС“ бр. 20/77., 27/85., 6/89., 52/89. и „Сл. гласник РС“ бр. 53/93., 67/93., 48/94. и 
101/2005.), члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07.), и члана 11. 
тачка 16. и члана 31. тачка 17. Статута општине Сента („Сл. лист општине Сента“ број 1/2006., 
2/2007 и 11/2008.) председник општине Сента дана 29.06.2010. године доноси 
 

О Д Л У К У 
 
o проглашењу општине Сента територијом погођеном елементарном непогодом - поплавом на 
пољопривредним површинама у пролеће 2010. године.  
 

I 
Територија општине Сента проглашава се територијом погођеном елементарном непогодом  - 
поплавом од атмосферских и подземних вода на пољопривредним површинама у пролеће 2010. 
године. 
 

II 
Ова одлука се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СЕНТА                                     Председник општине Сента 
БРОЈ: 217-6/2010-VII                                                                     Анико Ширкова, с. р. 
 

 
156. 
На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. лист РС“ број 129/07.) и члана 31. став 
1. тачка 8. Статута општине Сента („Сл. лист општине Сента“ број 1/06., 2/07. и 11/08.) 
председник општине Сента дана 29.06.2010. године доноси следеће 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

I 
Образује се Комисије за процену пољске штете од елементарних непогода на територији 
општине Сента у следећем саставу: 

- Кецели Месарош Рожа из Општинсе управе у Сенти – за председника 
- Ђембер Тибор из А.Д. „Пољопривреда“ Сента – за члана 
- Душко Кенђур из Пољопривредне стручне службе Д.О.О. Сента – за члана 

 
II 

Комисија за процену штете од елементарних непогода се именује на период од 2 године. 
 

III 
Задатак Комисије за процену штете од елементарних непогода на територији општине Сента је 
да састави Извештај о процени штета у виду елабората („Сл. лист СФРЈ“ бр. 27/1987). 
 

IV 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења а објављује се у „Службеном листу општине 
Сента“. 
 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE SENTA                                          Председдник општине Сента 
BROJ: 020-148/2010-VII                                                             Анико Ширкова, с. р. 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 12. − 
29. јун 2010. 

 

 - 306 -

 
 
Садржај: 
 

155. ОДЛУКА O ПРОГЛАШЕЊУ ОПШТИНЕ СЕНТА ТЕРИТОРИЈОМ 
ПОГОЂЕНОМ ЕЛЕМЕНТАРНОМ НЕПОГОДОМ 305. 

156. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ПОЉСКЕ ШТЕТЕ 
ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СЕНТА 305. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Одељење за послове СО, ОВ и председника општине, Сента, 
Главни трг бр. 1. Тел. 024/813-574 

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: Ана Кочиш Сирке Мак, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно или за 
годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара, за 
претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета оглашавање 
је бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 

ШТАМПА: Одељење за послове СО, ОВ и председника општине 

ТИРАЖ: 200 ком. 
 


